

PBJ Holding Struer ApS
Energivej 3, 7600 Struer

CVR-nr. 29 39 26 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022

Poul Bech Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBJ Holding Struer ApS Energivej 3 7600 Struer CVR-nr.: 29 39 26 33 Stiftet: 17. februar 2016 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bech Jakobsen Bitten Kvist Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	PBJ Miljø ApS, Struer PBJ Miljø Struer ApS, Struer PBJ Struer ApS, Struer PBJ Maskiner ApS, Struer
Kapitalinteresse	Postgården anno 1953 A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år primært bestået i formuepleje og besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 4.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-38.233	-30.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.462	4.247.874
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.884	2.500
Andre finansielle indtægter	316.917	164.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.050	-52.131
Resultat før skat	572.980	4.331.679
Skat af årets resultat	-33.660	-18.437
Årets resultat	539.320	4.313.242
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345.462	4.247.874
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-306.142	-647.632
Disponeret i alt	539.320	4.313.242

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.553.410	13.186.740
3 Kapitalinteresse	305.521	175.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
5 Andre tilgodehavender	43.870	48.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.952.801</u>	<u>13.460.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.952.801</u>	<u>13.460.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.174.564	425.000
Tilgodehavende selskabsskat	256.057	118.176
Tilgodehavender i alt	<u>1.430.621</u>	<u>543.176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.425.353	2.146.784
Værdipapirer i alt	<u>2.425.353</u>	<u>2.146.784</u>
Likvide beholdninger	3.131	159.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.859.105</u>	<u>2.849.779</u>
Aktiver i alt	<u>23.811.906</u>	<u>16.309.909</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.264.463	9.919.001
Overført resultat	4.121.580	4.427.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Egenkapital i alt	15.011.043	14.584.723
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.943	0
Hensatte forpligtelser i alt	371.943	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	947.321	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.700	5.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.475.899	1.719.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.428.920	1.725.186
Gældsforpligtelser i alt	8.428.920	1.725.186
Passiver i alt	23.811.906	16.309.909

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.671.127	5.075.354	110.800	10.982.281
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.800	-110.800
Resultatandel	0	4.247.874	-47.632	113.000	4.313.242
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.919.001	4.427.722	113.000	14.584.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	345.462	-306.142	500.000	539.320
	125.000	10.264.463	4.121.580	500.000	15.011.043

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.509	50.857
Andre finansielle omkostninger	20.541	1.274
	128.050	52.131
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.267.739	3.227.739
Tilgang i årets løb	5.649.265	40.000
Kostpris 31. december	8.917.004	3.267.739
Opskrivninger 1. januar	9.919.001	5.671.127
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	717.405	4.247.874
Opskrivninger 31. december	10.636.406	9.919.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.553.410	13.186.740
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PBJ Miljø ApS	Struer	100 %
PBJ Miljø Struer ApS	Struer	100 %
PBJ Struer ApS	Struer	100 %
PBJ Maskiner ApS	Struer	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	175.000	175.000	
Tilgang i årets løb	130.521	0	
Kostpris 31. december	305.521	175.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	305.521	175.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Postgården anno 1953 A/S, Struer	50 %	783.122	265.159
		783.122	265.159
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	50.000	50.000	
Kostpris 31. december	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	50.000	
5. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar	50.000	50.000	
Kostpris 31. december	50.000	50.000	
Nedskrivninger 1. januar	-1.610	0	
Årets nedskrivninger	-4.520	-1.610	
Nedskrivninger 31. december	-6.130	-1.610	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.870	48.390	

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.425.353
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>269.963</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabers gæld hos Spar Nord Bank A/S, har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Koncernens samlede gæld til Spar Nord Bank A/S udgør pr. 31. december 2021 5.425 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.